



KEHLMAN Holding ApS

**Gadesvinget 9
2620 Albertslund**

CVR nr. 32 26 84 20

Årsrapport for 2019
11. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 22. maj 2020
Dirigent

Navn: Frank Kehlman Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2019	11
Balance pr. 31. december 2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2019	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

KEHLMAN Holding ApS
Gadesvinget 9
2620 Albertslund

CVR nr.: 32 26 84 20
Stiftet: 23. juni 2009
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Frank Kehlman Hansen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, at foretage investeringer samt anden erhvervsaktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 2.203, og et overskud på tkr. 2.213 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019

	Note		2018 tkr.
Bruttoresultat		173.093	9
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-97.867</u>	<u>-8</u>
Driftsresultat		75.226	1
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.193.002	2.218
Andre finansielle omkostninger	2	<u>-64.826</u>	<u>-176</u>
Resultat før skat		2.203.402	2.043
Skat af årets resultat	3	<u>10.044</u>	<u>5</u>
Årets resultat		<u>2.213.446</u>	<u>2.048</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.443.003	2.219
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	108
Overført resultat		<u>659.843</u>	<u>-279</u>
I alt disponering		<u>2.213.446</u>	<u>2.048</u>

Balance pr. 31. december 2019

Aktiver	Note		2018 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	4	<u>6.805.897</u>	<u>6.903</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>6.805.897</u>	<u>6.903</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>7.612.639</u>	<u>6.170</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>7.612.639</u>	<u>6.170</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>14.418.536</u>	<u>13.073</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		622.503	654
Udskudte skatteaktiver	6	<u>35.727</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>658.230</u>	<u>654</u>
Likvide beholdninger		<u>657</u>	<u>83</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>658.887</u>	<u>737</u>
Aktiver i alt		<u>15.077.423</u>	<u>13.810</u>

Balance pr. 31. december 2019

Passiver	Note	2019	2018 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.743.093	4.300
Overført resultat		2.518.399	1.859
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108
Egenkapital i alt		<u>8.497.092</u>	<u>6.392</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Realkreditinstitutter	7	4.436.705	4.676
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>4.436.705</u>	<u>4.676</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	248.388	247
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	4
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.248.323	1.811
Selskabsskat		552.186	553
Anden gæld		90.979	127
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>2.143.626</u>	<u>2.742</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>6.580.331</u>	<u>7.418</u>
Passiver i alt		<u>15.077.423</u>	<u>13.810</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	4.300.090	108.000	1.858.556
Årets resultat	0	1.443.003	110.600	659.843
	0	1.443.003	110.600	659.843
Betalt udbytte	0	0	-108.000	0
	0	0	-108.000	0
Egenkapital, ultimo	125.000	5.743.093	110.600	2.518.399
Egenkapital, ultimo				8.497.092

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018 tkr.
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	97.867	8
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	97.867	8
 2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	0	2
Øvrige finansielle omkostninger	49.346	171
Rentetillæg selskabsskat	15.480	3
Andre finansielle omkostninger i alt	64.826	176
 3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	648.186	649
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-622.503	-654
Regulering af udskudt skat	-35.727	0
Skat af årets resultat i alt	-10.044	-5
 4 Grunde og bygninger		
Anskaffelsessum, primo	6.911.920	0
Tilgang i årets løb	0	6.911
Anskaffelsessum, ultimo	6.911.920	6.911
Af-/nedskrivninger, primo	-8.156	0
Årets afskrivninger	-97.867	-8
Af-/nedskrivninger, ultimo	-106.023	-8
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.805.897	6.903

Noter

		2018 tkr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.869.547	1.870
Anskaffelsessum, ultimo	1.869.547	1.870
Værdireguleringer, primo	4.300.090	2.282
Årets resultat efter skat	2.193.002	2.218
Udbytte fra kapitalandele	-750.000	-200
Værdireguleringer, ultimo	5.743.092	4.300
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.612.639	6.170

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme & ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
FRI BIKESHOP ApS	Albertslund	100%	7.612.639	2.193.002

6 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 35 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.

Forudsætninger, der er lagt vægt på ved målingen af skatteaktivet, er beslutninger om, og de faktiske gennemførte ændringer til fremtiden, som vil medvirke til at generere overskud.

Langfristede	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
7 gældsforpligtigelser	næste år	2 - 5	efter 5 år	ultimo
Realkreditinstitutter	248.388	1.038.000	3.398.705	4.685.093
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	248.388	1.038.000	3.398.705	4.685.093

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb udgør tkr. 552 pr. 31. december 2019.

Selskabet har påtaget sig en kautionsforpligtelse for alt mellemværende mellem datterselskabet og deres bankforbindelse. Kautionsforpligtelsen udgør t.kr. 3.453 pr. 31. december 2019.

Noter

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.685 tkr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør i alt 6.806 tkr.